
2025 年 12 月 15 日 

 

株式会社エム・シー・フーズ 

 

 

お客様相談室年末年始休業のお知らせ（2025/12/29–2026/1/2） 

 

 

弊社お客様相談室は、2025 年 12 月 29 日(月)～ 2026 年 1月 2 日(金)までお休みをいただきます。 

お休みの期間中のお問い合わせにつきましては、1月 5日（月）から順次対応いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社エム・シー・フーズ 

お客様相談室  0120-341410 

受付時間：（祝日を除く）月～金  9 時～12 時、13 時～17 時 

 

以上 


